
 

               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 

Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it 

 

Decreto n. 7 del  14/09/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota MIUR Ufficio VI prot. n. 20131 del 12/09/2017 

 

DISPONE 

 

In data 14/09/2017 la pubblicazione all’albo istituzionale on line delle graduatorie definitive del 

personale docente scuola infanzia e primaria I per gli anni scolastici 2017/18-2018/19; II fascia 

definitiva personale docente scuola infanzia, primaria e secondaria di I grado e III fascia definitiva 

personale docente scuola secondaria di I grado per il triennio 2017/18 – 2018-19 – 2019-20 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011 n. 

165 (art. 10 c. 3 D.M. n. 374/2017). 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati normalmente 

oscurati per la privacy), tramite la sezione “Altri Servizi” all’interno della funzione “istanze on line” 

(htpp://www.istruzione.it/polis/istanze online.htm), sul sito del Ministero http://www.miur.gov.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Bruno Aletta 

 

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/

		2017-09-14T13:07:25+0200
	LTTBRN57M07F839G




